
 
 

Les référents handicap en composantes : 

Composantes 
UFC 

Référents Handicap Contacts 

CLA Cécile Médina cecile.medina@univ-fcomte.fr 
 

INSPE Karine Bon 
 

karine.bon@univ-fcomte.fr 
 

ISIFC 
Isabelle Andreff 

Isabelle.andreff@univ-fcomte.fr 
 

03.63.08.21.45 
IUT NFC Alexandre Pages alexandre.pages@univ-fcomte.fr 

 

IUT Besançon-
Vesoul 

 
Kristina Rasolonoromalaza 

 

kristina.rasolonoromalaza@univ-fcomte.fr 
03.84.75.95.19 

SANTE  
Julie Laprevotte 

 
julie.laprevotte@univ-fcomte.fr 

 

SJEPG 
Chantal Mathieu 

chantal.mathieu@univ-fcomte.fr 
 

SLHS 
Pascal Berion 

pascal.berion@univ-fcomte.fr 
 

ST 
Matthieu Le Bailly 

matthieu.lebailly@univ-fcomte.fr 
 

STGI Philippe Canalda 
philippe.canalda@univ-fcomte.fr 

03.81.99.47.74 
 

STAPS Laurent Mourot 
Laurent.mourot@univ-fcomte.fr 

03.81.66.67.84 
 

SCD Marie Smouts marie.smouts@univ-fcomte.fr 
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